РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 26.08.2024 № 031-06-573/24

О внесении изменения в Перечень недвижимого муниципального имущества
города Иркутска, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций)

Руководствуясь статьями 16, 51 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска
от 10 сентября 2012 года № 031-06-1750/12 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества города Иркутска, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)»,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень недвижимого муниципального имущества города

Иркутска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав некоммерческих организаций), утвержденный постановлением
администрации города Иркутска от 30 ноября 2012 года № 031-06-2327/12,
с последними изменениями, внесенными постановлением администрации
города Иркутска от 2 июля 2024 года № 031-06-440/24, изменение, дополнив
пунктом 182 следующего содержания:
« №

п/п
Категория

объекта
Адрес объекта Пло

щадь
объе
кта

Характеристика объекта

182 Нежилое

помещение
Чернышевского

ул., д. 17 145,8
Нежилое помещение,
назначение: нежилое,

расположенное в

2

цокольном этаже № 1
6-этажного жилого дома,

номера на поэтажном
плане: 1-8, 16, 17, 18,

25-29)

».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 30 ноября 2012 года
№ 031-06-2327/12 «Об утверждении Перечня недвижимого муниципального
имущества города Иркутска, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций)» информационную
справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления города
Иркутска.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов
.